Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Usr: supervisor

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000 ACTIVO $14,750,519.81 $4,398,450.87 $4,565,883.78 $14,583,086.90
1100 ACTIVO CIRCULANTE $1,222,426.42 $4,398,450.87 $4,565,883.78 $1,054,993.51
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,003,807.29 $2,417,240.17 $2,647,299.32 $773,748.14
1112 BANCOS/TESORERIA $1,003,807.29 $2,417,240.17 $2,647,299.32 $773,748.14
1112-01 BBVA BANCOMER CTA. 0152001659 $946,940.49 $416,669.89 $844,653.90 $518,956.48
C00213 01/03/2015 9910 ALFREDO LEMUS SALDANA (PAGO DE HONORARIOS COMO ENTRENADOR DE HOCKEY DEL MES DI $0.00 $7,310.34 $939,630.15
C00214 05/03/2015 9917 REPOSICION DE CH. 9819, JORGE PEDRAZA (REPOSICION DE CHEQUE 9819) $3,198.28 $0.00 $942,828.43
C00214 05/03/2015 9917 REPOSICION DE CH. 9819, JORGE PEDRAZA (REPOSICION DE CHEQUE 9819) $0.00 $3,198.28 $939,630.15
C00215 05/03/2015 9918 REPOSICIN DE CHEQUE 9855 (REPOSICION DE CHEQUE 9855) $1,599.14 $0.00 $941,229.29
C00215 05/03/2015 9918 JORGE PEDRAZA MENDOZA (REPOSICION DE CHEQUE 9855) $0.00 $1,599.14 $939,630.15
C00216 10/03/2015 9919 OLGA JACH CABRERA (PAGO COMO ENTRENADOR DE TENIS DE MESA, CONVENIO CUBA-CONADE- $0.00 $6,750.00 $932,880.15
C00217 10/03/2015 9920 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $932,880.15
C00217 10/03/2015 9920 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $932,880.15
C00218 10/03/2015 9921 MIGUEL PENA ANDREU (PAGO COMO METODOLOGO, CONVENIO CUBA-CONADE-IDET) $0.00 $6,750.00 $926,130.15
C00219 10/03/2015 9922 CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO COMO ENTRENADOR DE RES $0.00 $28,000.00 $898,130.15
C00220 10/03/2015 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $5,763.40 $892,366.75
C00221 10/03/2015 9924 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $5,355.84 $887,010.91
C00222 10/03/2015 9925 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $4.364.06 $882,646.85
C00223 10/03/2015 9926 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,975.30 $879,671.55
C00224 10/03/2015 9927 JULIA ESPEJEL VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,822.53 $873,849.02
C00225 10/03/2015 9928 ISMAEL HERRERA COCA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,822.53 $868,026.49
C00226 10/03/2015 9929 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $4,746.55 $863,279.94
C00227 10/03/2015 9930 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $4,434.87 $858,845.07
C00228 10/03/2015 9931 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,736.18 $856,108.89
C00229 10/03/2015 9932 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,236.18 $853,872.71
C00230 10/03/2015 9933 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,736.18 $851,136.53
C00231 10/03/2015 9934 LUIS ORDONEZ, PRIMERA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE : $0.00 $0.00 $851,136.53
C00231 10/03/2015 9934 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2.736.18 $848,400.35
C00232 10/03/2015 9935 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (BEATRIZ MALDONADO, PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $847,853.11
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00233 10/03/2015 685.34 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $847,167.77
C00234 10/03/2015 9937 MIGUEL TEYSSIER MONTES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $959.48 $846,208.29
C00235 11/03/2015 9938 MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,284.48 $843,923.81
C00236 11/03/2015 9939 MARTN DIAZ LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $3,655.17 $840,268.64
C00237 11/03/2015 9940 MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $2,500.00 $837,768.64
C00238 11/03/2015 9941 OSCAR LAVARADO MARTINEZ (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $1,000.00 $836,768.64
E00175 11/03/2015 TRASPASO PARA IMPUESTOS (TRASPASO A CUENTA 0152001659, IMPUESTOS 2015) $21,057.75 $0.00 $857,826.39
E00251 12/03/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (PAGO DE CUOTAS SINDICALES ENERO 2015) $0.00 $2,767.87 $855,058.52
E00252 12/03/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $7,738.34 $847,320.18
E00178 13/03/2015 TRASPASO PARA PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO (TRASPASO A CUENTA 0152001659, $386,830.90 $0.00 $1,234,151.08
E00253 13/03/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $11,075.57 $1,223,075.51
E00254 13/03/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,822.53 $1,217,252.98
E00255 13/03/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $104,677.56 $1,112,575.42
E00256 13/03/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $16,908.01 $1,095,667.41
E00257 13/03/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $59,793.63 $1,035,873.78
E00258 13/03/2015 SERVICIO DE ADMIISTRACION TRIBUTARIA (PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE FEBRERO DE 2014) $0.00 $45,289.00 $990,584.78
E00259 13/03/2015 GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA (PAGO DEL 2% SOBRE NOMINAS DEL MES DE FEBRERO DE $0.00 $11,025.00 $979,559.78
C00239 17/03/2015 9942 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $1,599.14 $977,960.64
C00240 17/03/2015 9943 ISRAEL RODRIGUEZ PICAZO (ISRAEL RODRIGUEZ, PAGO DE BECA ECONOMICA DE MARZO) $0.00 $2,500.00 $975,460.64
C00241 18/03/2015 9944 DULCE MONICA PEREZ MONTIEL (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $1,500.00 $973,960.64
C00242 18/03/2015 9945 ANAIS SALDOVAL GARCIA (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $1,000.00 $972,960.64
C00243 18/03/2015 9946 ISRAEL RAMOS LOPEZ (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $1,000.00 $971,960.64
C00244 18/03/2015 9947 BRAYAN LEON REYES (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $1,000.00 $970,960.64
C00245 18/03/2015 9948 XIMENA VAZQUEZ RODRIGUEZ (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $1,000.00 $969,960.64
C00246 18/03/2015 9949 AXRL MALDONADO JUAREZ (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $500.00 $969,460.64
C00247 18/03/2015 9950 ANDREA VAZQUEZ RODRIGUEZ (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $500.00 $968,960.64
C00248 18/03/2015 9951 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $968,960.64
C00248 18/03/2015 9951 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $968,960.64
E00198 19/03/2015 TRASPASO DE CTA. 0180355070, APOYO MARIA IRAIS MENA (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PAF $3,983.82 $0.00 $972,944 .46
E00260 19/03/2015 BECADOS 2014-2015 (PAGO DE BECAS) $0.00 $107,050.00 $865,894.46
E00261 19/03/2015 BECADOS 2014-2015 (PAGO DE BECAS DE MARZO) $0.00 $2,500.00 $863,394.46
E00262 19/03/2015 MARIA IRAIS MENA (APOYO MARIA IRAIS MENA) $0.00 $3,983.82 $859,410.64
E00263 23/03/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (PAGO DE CUOTAS SINDICALES FEBRERO 2015) $0.00 $2,593.96 $856,816.68
C00249 25/03/2015 9952 JUAN CARLOS ALVARADO GONZALEZ (PAGO DE BECA DE MARZO) $0.00 $1,500.00 $855,316.68
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00250 26/03/2015 9953 ANGEL DOMNGUEZ MORALES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,763.40 $849,553.28
C00251 26/03/2015 9954 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,355.84 $844,197.44
C00252 26/03/2015 9955 CESAR NAVA, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE : $0.00 $4,364.06 $839,833.38
C00252 26/03/2015 9955 CESAR NAVA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $0.00 $839,833.38
C00253 26/03/2015 9956 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO, JESUS EDUARDO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO $0.00 $2,975.30 $836,858.08
C00254 26/03/2015 9957 JULIA ESPEJEL VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,822.53 $831,035.55
C00255 26/03/2015 9958 ISMAEL HERRERA COCA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,822.53 $825,213.02
C00256 26/03/2015 9959 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $4.746.55 $820.466.47
C00257 26/03/2015 9960 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $4,434.87 $816,031.60
C00258 26/03/2015 9961 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (CUAUHTEMOC ROMERO, PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE $0.00 $2,736.18 $813,295.42
C00259 26/03/2015 9962 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,236.18 $811,059.24
C00260 26/03/2015 9963 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,736.18 $808,323.06
C00261 26/03/2015 9963 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,736.18 $805,586.88
C00262 26/03/2015 9965 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $805,039.64
C00263 26/03/2015 9966 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $804,354.30
C00264 26/03/2015 9967 REYMUNDO LEMUS SALDANA (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $7,310.34 $797,043.96
C00265 26/03/2015 9968 JAIR MORALES HERNANDEZ (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $1,918.97 $795,124.99
C00266 26/03/2015 9969 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $1,918.97 $793,206.02
C00267 26/03/2015 9970 MIGUEL TEYSSIER MONTES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $959.48 $792,246.54
C00268 27/03/2015 9971 MARTN DIAZ LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $3,655.17 $788,591.37
C00269 27/03/2015 9972 ALFREDO LEMUS SALDANA (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $7,310.34 $781,281.03
C00270 27/03/2015 9973 RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $4,568.97 $776,712.06
C00271 27/03/2015 9974 NORA SYNDI ROJAS MENDIETA (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $7.310.34 $769,401.72
C00272 27/03/2015 9975 ESAU CERERO MALDONADO (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $4,568.97 $764,832.75
E00264 27/03/2015 LEONARDO DE JESUS PEREZ JUAREZ (APOYO PARA LEONARDO DE JESUS PEREZ JUAREZ) $0.00 $5,462.00 $759,370.75
E00265 27/03/2015 ODILON JACINTO CUAHUTLE ROJAS (PAGO DE HONORARIOS DE MARZO) $0.00 $7,310.34 $752,060.41
E00266 27/03/2015 JOSE JOSIMAR GONZALEZ MONTIEL (PAGO DEL MES DE MARZO) $0.00 $4.568.97 $747,491.44
E00267 27/03/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $7,738.34 $739,753.10
C00273 30/03/2015 9976 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $1,599.14 $738,153.96
C00274 30/03/2015 9977 YESENIA HUERTA MEJIA (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $1,918.97 $736,234.99
E00268 30/03/2015 BECADOS 2014-2015 (PAGO DE BECAS) $0.00 $5,750.00 $730,484.99
E00269 30/03/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $11.075.57 $719,409.42
E00270 30/03/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $5,822.53 $713,586.89
E00271 30/03/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $104,677.56 $608,909.33
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00272 30/03/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $53,937.79 $554,971.54
E00273 30/03/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE COMPENSACIONES DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $16,908.01 $538,063.53
E00274 30/03/2015 BECADOS 2014-2015 (PAGO DE BECAS) $0.00 $1,500.00 $536,563.53
C00275 31/03/2015 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $536,563.53
C00275 31/03/2015 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $536,563.53
C00276 31/03/2015 9979 ABEL VARGAS VALENCIA (PAGO DEL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $7,310.34 $529,253.19
E00275 31/03/2015 JORGE IVAN HUERTA HERNANDEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $5,296.71 $523,956.48
E00276 31/03/2015 CARLOS HERNANDEZ CERVANTES (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $5,000.00 $518,956.48
1112-02 BBVA BANCOMER CTA. 0180355070 $855,414.48 $1,984,980.28 $1,686,742.39 $1,153,652.37
E00172 03/03/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (ERNESTO RODRIGUEZ, FAC. 128, TRASLADO DE DEPORTISTAS A E $0.00 $50,000.00 $805,414.48
E00173 04/03/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 0838) $0.00 $1,896.00 $803,518.48
C00186 09/03/2015 2065 VICTOR MANUEL HERNANDEZ MEDINA (PAGO COMO ANOTADOR EN ETAPA REGIONAL DE BEISBOL $0.00 $2,000.00 $801,518.48
C00187 09/03/2015 2066 YOLANDA ELVIRA FLORTES GONZALEZ (PAGO COMO ANOTADOR EN ETAPA REGIONAL DE BEISBO $0.00 $2,000.00 $799,518.48
C00188 09/03/2015 2067 ALDO EDUARDO HERNANDEZ FLORES (PAGO COMO ANOTADOR EN ETAPA REGIONAL DE BEISBOL $0.00 $2,000.00 $797,518.48
C00189 09/03/2015 2068 GILBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ (PAGO COMO COMPILADOR EN ETAPA NACIONAL DE OLIMPIA $0.00 $6,000.00 $791,518.48
C00190 10/03/2015 2069 FRANCISCA HERNANDEZ MORALES (APOYO PARA SELECTIVO ESTATAL PARA PARALIMPIADA 2015) $0.00 $2,000.00 $789,518.48
C00191 10/03/2015 2070 RAFAEL LOPEZ CURIEL (PAGO DE FACTURAS A/6823, 6751, A/6823, COMBUSTIBLE POR COMISIONE $0.00 $900.00 $788,618.48
C00192 10/03/2015 2071 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (TRASLADO DE PERSONAL EN EL MARCO DEL PROGRAMA PONTE Al $0.00 $300.00 $788,318.48
C00193 10/03/2015 2072 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (VIATICOS ENTREGA DE DOCUMENTOS DE OLIMPIADA 2015) $0.00 $400.00 $787,918.48
C00194 10/03/2015 2073 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGIONAL DE TKD) $0.00 $2,000.00 $785,918.48
C00209 10/03/2015 2074 SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO DE SEGURO CORRESPONDIENTE A NISSAN SENTRA) $0.00 $2,447.18 $783,471.30
C00210 10/03/2015 2075 SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO DE SEGURO CORRESPONDIENTE A VOLKSWAGEN DERBY) $0.00 $2,083.45 $781,387.85
C00211 10/03/2015 2076 SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO DE SEGURO CORRESPONDIENTE A AUTOBUS MERCEDES BENZ) $0.00 $6,569.74 $774,818.11
C00195 11/03/2015 2077 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $5,000.00 $769,818.11
E00174 11/03/2015 PRESTADORA DE SERVICIOS Y COMERCIALIZADORA KAROD, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA 73 Y $0.00 $100,340.00 $669,478.11
E00175 11/03/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659 (TRASPASO A CUENTA 0152001659, IMPUESTOS 2015) $0.00 $21,057.75 $648.420.36
E00176 13/03/2015 MARTIN ORTEGA TORRES (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGIONAL) $0.00 $1,706.50 $646,713.86
E00177 13/03/2015 MARCOS ROMERO CAMARILLO (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGIONAL) $0.00 $3,882.14 $642,831.72
E00178 13/03/2015 TRASPASO PARA PAGO DE A PRIMERA QUINCENA DE MARZO (TRASPASO A CUENTA 0152001659, P $0.00 $386,830.90 $256,000.82
E00179 13/03/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (PAGO DE TRASLADO DE DEPORTISTAS A ETAPA REGIONAL DE OLI $0.00 $50,000.00 $206,000.82
100008 13/03/2015 MINISTRACION DEL MES DE MARZO (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100' $1,505,552.56 $0.00 $1,711,553.38
E00180 14/03/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO DE PERSONAS) $0.00 $3,000.00 $1,708,553.38
E00181 17/03/2015 ARTICULOS DEPORTIVOS DE PUEBLA, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURAS C11881 Y C11902, PANS O $0.00 $100,000.00 $1,608,553.38
E00182 18/03/2015 CORPORATIVO DE ENLACES TURITICOS, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA HDMA885, HOSPEDAJE Y $0.00 $150,000.00 $1,458,553.38
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00183 18/03/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA ENTREGA DE CONVOCATORIA DE LA CARRERA DE LA MU. $0.00 $300.00 $1,458,253.38
E00277 18/03/2015 TRASPASO DE CUENTA 0183684865 (TRASPASO A CUENTA 0180355070) $89,461.82 $0.00 $1,547,715.20
C00196 19/03/2015 2078 FERNANDO CORTINA SANCHEZ (APOYO ECONOMICO PARA TORNEO EN PACHUCA) $0.00 $5,000.00 $1,542,715.20
C00197 19/03/2015 2079 JUANA MARIANA CERVANTES RTA (APOYO PARA EVALUACION TECNICA EN EL CENTRO PARALIMPI $0.00 $1,432.00 $1,541,283.20
C00198 19/03/2015 2080 MIGUEL PENA ANDREU (PAGO DE PASAJES) $0.00 $688.00 $1,540,595.20
C00199 19/03/2015 2081 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE PASAJES POR COMISION) $0.00 $200.00 $1,540,395.20
C00200 19/03/2015 2082 OLGA LUISA JACH CABRERA (PAGO DE PASAJES) $0.00 $59.00 $1,540,336.20
C00201 19/03/2015 2083 NORA SYNDI ROJAS MENDIETA (PAGO DE PASAJES) $0.00 $134.00 $1,540,202.20
C00202 19/03/2015 2084 HOSPITAL HHUMANITAS DE TLAXCALA, S.A. DE C.V. (PAGO DE GASTOS MEDICOS DE CESAR ALBEF $0.00 $284.00 $1,539,918.20
C00203 19/03/2015 2085 CLINICA DE ESPECIALIDADES ZARAGOZA, S.A. DE C.V. (PAGO DE GSTOS MEDICOS DE NORMA CAF $0.00 $177.50 $1,539,740.70
C00204 19/03/2015 2086 PEDRO MALDONADO GALICIA (APOYO PARA SELECTIVO DE SQUASH EN GUANAJUATO) $0.00 $4,500.00 $1,535,240.70
C00205 19/03/2015 2087 JUAN MIGUEL SANCHEZ PEREZ (PAGO DE FACTURA 1015, SERVICIO DE FUMIGACION) $0.00 $7,656.00 $1,527,584.70
E00184 19/03/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION EN CONADE) $0.00 $1,161.00 $1,526,423.70
E00185 19/03/2015 CHARTERS TURISTICOS S.A. DE C.V. (APOYO DE TRASLADO) $0.00 $20,652.00 $1,505,771.70
E00186 19/03/2015 GRACIELA ERIKA ORDONEZ CARRERA (PAGO DE FACTURA 43 COFFE BREAK) $0.00 $962.16 $1,504,809.54
E00187 19/03/2015 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO DE FACTURA FE80704, COMBUSTIBLE POR COMISION) $0.00 $444.12 $1,504,365.42
E00188 19/03/2015 JEZICA LUNA MONTIEL (PAGO DE GASTOS MEDICOS A TRABAJADORES Y PASAJES) $0.00 $1,383.62 $1,502,981.80
E00189 19/03/2015 MIGUEL ANGEL MUNOZ GUZMAN (APOYO CAMP. TOMOYOSHI 2015, PAGO FACTURA 272) $0.00 $1,880.00 $1,501,101.80
E00190 19/03/2015 JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ (PAGO DE PASAJES) $0.00 $369.00 $1,500,732.80
E00191 19/03/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (PAGO DE FACTURAS A/8001, A/7482, A/8441, A/7484) $0.00 $1,000.00 $1,499,732.80
E00192 19/03/2015 MARTIN ORTEGA TORRES (PAGO DE PASAJES POR COMISION) $0.00 $230.00 $1,499,502.80
E00193 19/03/2015 MARY RUTH PEREZ POZOS (COMPRA DE INSUMOS PARA DUAL MEET DE BOXEO) $0.00 $394.40 $1,499,108.40
E00194 19/03/2015 MARIA TERESA JUAREZ REYES (PAGO DE PASAJES POR COMISION) $0.00 $200.00 $1,498,908.40
E00195 19/03/2015 RICARDO FUENTES PEREZ (PAGO DE GASTOS MEDICOS A TRABAJADORES Y PASAJES) $0.00 $2,471.98 $1,496,436.42
E00196 19/03/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (PAGO DE FACTURA 130,131, 133, 134, 136, 137,141, TRASPORTE PA $0.00 $184,091.00 $1,312,345.42
E00197 19/03/2015 JOSE ALFREDO F.F LORES DIAZ (PAGO DE FACTURA B95830, COMBUSTIBLE PARA AREAS VERDES $0.00 $400.00 $1,311,945.42
E00198 19/03/2015 TRASP'ASO A CTA. 0152001659, APOYO MARIA IARAIS MENA (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PAI $0.00 $3,983.82 $1,307,961.60
E00199 19/03/2015 MARCOS ROMERO, DELEGADO ETAPA REGIONAL DE OLIMPIADA (VIATICOS COMO DELEGADO EN $0.00 $421.10 $1,307,540.50
E00200 19/03/2015 HEBERT ALTAMIRANO LIMA (PAGO DE FACTURA 301, CONSUMIBLES) $0.00 $11,660.00 $1,295,880.50
E00201 19/03/2015 MARI DEL CARMEN MUNIVE ESCOBAR (PAGO FAC. 266, SONORIZACION PARA JUNTA DE CONSEJO! $0.00 $7,540.00 $1,288,340.50
E00202 19/03/2015 JOSE CRUZ HERNANDEZ HERNANDEZ (PAGO FAC. 95, TRASLAD DE VALLAS) $0.00 $17,864.00 $1,270,476.50
E00203 19/03/2015 SONIA EUGENIA PEREZ LOPEZ (PAGO DE FACTURA 3207, SERVICIO DE COPIADO) $0.00 $1,276.00 $1,269,200.50
E00204 19/03/2015 SIMEI MERARI PEEZ SANCHEZ (PAGO FAC. 668) $0.00 $10,500.04 $1,258,700.46
E00205 19/03/2015 PRESTADORA DE SERVICIOS Y COMERCIALIZADORA KAROD, S.A. DE C.V. (PAGO FACS. 69, 71 MATI $0.00 $71,409.60 $1,187,290.86
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015 _
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 28/dic/2015
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00206 19/03/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION EN CONADE) $0.00 $1,605.10 $1,185,685.76
E00207 19/03/2015 MADAI PEREZ CARRILLO (PAGO DE RECIBO 5, REHABILITACION DEL MES DE MARZO) $0.00 $4,200.00 $1,181,485.76
E00208 19/03/2015 MERCEDES ROSAS TRUJILLO (PAGO DE FACTURAS 4748, 4749, ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIAD $0.00 $3,166.80 $1,178,318.96
E00209 19/03/2015 GRACIELA ROJAS FLORES (PAGO DE FACTURA 40, QUIMICOS PARA MANTENIMIENTO DE ALBERCA $0.00 $37,681.39 $1,140,637.57
E00210 19/03/2015 OP. HOTELES MALINTZI, S.A. DE C.V. (PAGO FAC. C2949, C2917 C2924, C2944, HOSPEDJAE Y ALIME! $0.00 $32,745.00 $1,107,892.57
E00211 19/03/2015 DORA ELENA RESENDIZ PEREZ (PAGO FAC. 18920, HIDRATACION) $0.00 $3,081.40 $1,104,811.17
E00212 19/03/2015 SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ (PAGO FACTURA 704, PAPELERIA) $0.00 $18,350.25 $1,086,460.92
E00213 19/03/2015 ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ (PAGO DE FACTURA 119A, MATERIAL DE HOCKEY) $0.00 $49,200.10 $1,037,260.82
E00214 19/03/2015 DIEGO RAMIREZ ARENAS (PAGO DE FACTURA 244, RENTA DE MOBILIARIO) $0.00 $440.80 $1,036,820.02
E00215 19/03/2015 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI (PAGO DE FACTURA 2165, RECONOCIMIENTOS DE ACTIVIDADES $0.00 $83,752.00 $953,068.02
E00216 19/03/2015 LOB SPORT, S.A. DE C.V. (AGO FAC. M000535, BALONES DE FUTBOL) $0.00 $2,780.00 $950,288.02
E00217 19/03/2015 LOBO SPORT, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA M000540, MATERIAL DE BEISBOL) $0.00 $43,829.00 $906,459.02
E00218 19/03/2015 LOBOS PORT, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA M000564, BALONES) $0.00 $3,280.00 $903,179.02
E00219 19/03/2015 MANUEL MELO OLIVER (PAGO DE FACTURA TLAPA1-305, MATERIAL ELECTRICO PARA CRART) $0.00 $1,865.04 $901,313.98
E00220 19/03/2015 SILVANO CALOCH TENORIO (PAGO DE FACTURA A14, ALIMENTOS PARA CONCENTRACION DE BOX $0.00 $37,584.00 $863,729.98
E00221 19/03/2015 SILVANO CALOCH TENORIO (PAGO A FACTURA A30, ALIMENTOS PARA CONCENTRACION DE LEVA! $0.00 $4,489.20 $859,240.78
E00222 19/03/2015 EMMA LUNA CASTILLO (PAGO DE FACTURA 79, HOJA MEMBRETADA) $0.00 $4,872.00 $854,368.78
E00223 20/03/2015 ELDA RAMIREZ HERNANDEZ (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO) $0.00 $10,996.00 $843,372.78
E00224 20/03/2015 MULTISERVICE EXPRESS DE PUEBLA, S.A. DE C.V. (PGO DE FACTURA APFA6421, PAGO DE MANTEN $0.00 $15,145.00 $828,227.78
E00225 21/03/2015 RAFAEL LOPEZ< CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO) $0.00 $800.00 $827,427.78
E00226 22/03/2015 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO DE LINEA 246 1429620, AL 24 DE FEBRERO DE 2015) $0.00 $2,469.00 $824,958.78
E00227 23/03/2015 JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ (PAGO DE FACTURA B98048, COMBUSTIBLE PARA AREAS VERDES $0.00 $400.00 $824,558.78
E00228 23/03/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION EN CONADE) $0.00 $713.53 $823,845.25
E00229 23/03/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO) $0.00 $540.00 $823,305.25
C00206 24/03/2015 2088 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $5,000.00 $818,305.25
E00230 24/03/2015 ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ (PAGO PARCIAL DE FACTURA 116, MATERIAL DE HOCKEY) $0.00 $15,000.00 $803,305.25
E00231 24/03/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO DE CILISMO A CAMP. NACIONAL DE PISTA EN A $0.00 $4.842.00 $798,463.25
E00232 24/03/2015 HIPOLITO PEREZ AGUILA (VIATICOS PARA INSCRIPCION DE OLIMPIADA 2015) $0.00 $1,962.80 $796,500.45
E00233 24/03/2015 DISTRIBUIDORA AUTOMOTRIZ DETLAXCALA, S.A. DE C.V. (PAGO DE MABTENIMIENTO A PARQUE VE $0.00 $1,312.00 $795,188.45
C00207 25/03/2015 2089 JOSELINE YESENIA ANZURES CANSECO (APOYO ECONOMICO PARA REALIZACION DE ESTUDIOS) $0.00 $545.00 $794,643.45
C00208 25/03/2015 2090 ALEJANDRO FLORES MENDEZ (PAGO POR ELABORACION DE ALIMENTOS PARA DEPORTISTAS COM $0.00 $778.00 $793,865.45
E00234 25/03/2015 JOSE ALFREDO F.F LORES DIAZ (PAGO DE FACTURA 282, REFACCION PARA TRACTO PODADOR) $0.00 $725.00 $793,140.45
E00235 25/03/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (PAGO DE FACTURA A/9165, COMBUSTIBLE) $0.00 $542.80 $792,597.65
E00236 25/03/2015 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ (COMPRA DE MATERIAL PARA FISIOTERAPIA) $0.00 $9,811.18 $782,786.47
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Fechay| 28/dic/2015
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00237 25/03/2015 MARTIN ORTEGA TORRES (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA) $0.00 $3,000.00 $779,786.47
100012 25/03/2015 INGRESOS CRART 16 AL 22 DE MARZO (INGRESOS CRART, DEL 16 AL 22 DE MARZO DE 2015) $3,135.00 $0.00 $782,921.47
E00238 26/03/2015 FEDERACION MEXICANA DE GIMNASIA (PAGO DE INSCRIPCION DE PARA ETAPA NACIONAL DE OLIN $0.00 $10,800.00 $772,121.47
E00239 26/03/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (PAGO DE FACTURA A/9311, COMBUSTIBLE) $0.00 $300.00 $771,821.47
100009 26/03/2015 50% COMPLEMENTO CAPITULO 1000 (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000) $386,830.90 $0.00 $1,158,652.37
E00240 29/03/2015 HIPOLITO PEREZ AGUILA (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $0.00 $5,000.00 $1,153,652.37
1112-03 BBVA BANCOMER CTA. 0183684393 $12,421.80 $15,590.00 $26,441.21 $1,570.59
E00241 03/03/2015 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 41 205954) $0.00 $919.00 $11,502.80
E00242 03/03/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A. B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 0838) $0.00 $376.00 $11,126.80
E00243 03/03/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 41 20595) $0.00 $5,867.00 $5,259.80
100010 05/03/2015 INGRESOS 23 DE FEB AL 01 DE MZO (INGRESOS CRART, DEL 23 DE FEBRERO AL 01 DE MARZO DE $5,455.00 $0.00 $10,714.80
E00244 06/03/2015 BBVA BANCOMER (PAGO DE COMISIONES) $0.00 $685.21 $10,029.59
100011 11/03/2015 INGRESOS DEL 02 AL08 DE MZO (INGRESOS CRART, DEL 02 AL 08 DE MARZO DE 2015) $9,510.00 $0.00 $19,539.59
C00212 12/03/2015 92 REPOSICION DE CH. 91 (REPOSICION DE CHEQUE 91) $625.00 $0.00 $20,164.59
C00212 12/03/2015 92 OCTAVIO ALVA PENALOZA (REPOSICION DE CHEQUE 91) $0.00 $625.00 $19,539.59
E00245 13/03/2015 MIGUEL GUTIERREZ FORTIZX (PAGO DE FACTURA FA2167, REFACCIONES PARA DESBROZADOR) $0.00 $1,212.20 $18,327.39
E00246 13/03/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 940 301 586, AL 27 DE FEBRERO DI $0.00 $11,182.00 $7,145.39
E00247 13/03/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 960 700 061, AL 27 DE FEBRERO DI $0.00 $1,908.00 $5,237.39
E00248 19/03/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (PAGO DE FACTURA A/8851, COMBUSTIBLE) $0.00 $542.80 $4,694.59
E00249 26/03/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 0838, AL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $2,349.00 $2,345.59
E00250 26/03/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 412 1493, AL MES DE MARZO DE 2015) $0.00 $775.00 $1,570.59
1112-04 BBVA BANCOMER CTA. 0183684865 -$741,077.51 $0.00 $89,461.82 -$830,539.33
E00277 18/03/2015 TRASPASO A CUENTA 0180355070 (TRASPASO A CUENTA 0180355070) $0.00 $89,461.82 -$830,539.33
1112-05 BBVA BANCOMER CTA. 0189343644 -$69,891.97 $0.00 $0.00 -$69,891.97
1120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $218,619.13 $1,981,210.70 $1,918,584.46 $281,245.37
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $1,892,383.46 $1,892,383.46 $0.00
1122-81 Participaciones $0.00 $1,892,383.46 $1,892,383.46 $0.00
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPI1 $386,830.90 $0.00 -$386,830.90
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPI1 $427,700.00 $0.00 -$814,530.90
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPI1 $509,021.66 $0.00 -$1,323,552.56
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPI1 $182,000.00 $0.00 -$1,505,552.56
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPI1 $0.00 $386,830.90 -$1,118,721.66
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPIT $0.00 $427,700.00 -$691,021.66
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPI1 $0.00 $509,021.66 -$182,000.00
100008 13/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPIT $0.00 $182,000.00 $0.00
100009 26/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000) $386,830.90 $0.00 -$386,830.90
100009 26/03/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MARZO, 50% CAPITULO 1000) $0.00 $386,830.90 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $191,197.27 $68,564.80 $5,000.00 $254,762.07
1123-01 RAFAEL LOPEZ CURIEL $42,222.00 $4,640.00 $0.00 $46,862.00
E00180 14/03/2015 VIATICOS PARA TRASLADO DE PERSONAS (VIATICOS PARA TRASLADO DE PERSONAS) $3,000.00 $0.00 $45,222.00
E00183 18/03/2015 VIATICOS PARA CONVOCATORIA DE CARRERA DE LA MUJER (VIATICOS PARA ENTREGA DE CONV( $300.00 $0.00 $45,522.00
E00225 21/03/2015 VIATICOS PARA TRASLADO (VIATICOS PARA TRASLADO) $800.00 $0.00 $46,322.00
E00229 23/03/2015 VIATICOS PARA TRASLADO (VIATICOS PARA TRASLADO) $540.00 $0.00 $46,862.00
1123-02 JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ $5,186.00 $0.00 $0.00 $5,186.00
1123-03 ORLANDO A. VIEREZ PERAZA $3,453.00 $0.00 $0.00 $3,453.00
1123-04 CANDIDO ORTEGA SANCHEZ $1,590.00 $0.00 $0.00 $1,590.00
1123-05 MARTIN ORTEGA TORRES $11,246.39 $3,800.00 $1,000.00 $14,046.39
E00176 13/03/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGIONAL) $0.00 $1,000.00 $10,246.39
E00176 13/03/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGIONAL) $800.00 $0.00 $11,046.39
E00237 25/03/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA) $3,000.00 $0.00 $14,046.39
1123-06 BERNARDO MALDONADO CID DE LEON $656.00 $0.00 $0.00 $656.00
1123-07 GIOVANNA KARINA AGUILAR ISLAS $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1123-08 LILIANA LOPEZ MORALES $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00
1123-09 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $200.00 $0.00 $0.00 $200.00
1123-10 ANGELICA SANCHEZ IBARRA $480.80 $0.00 $0.00 $480.80
1123-11 PEDRO MALDONADO GALICIA $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-12 MARTIN DIAZ LOPEZ $758.00 $0.00 $0.00 $758.00
1123-13 KARINA ITZEL HERNANDEZ LOPEZ $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00
1123-14 VALERIA ALEJANDRA MATA LOPEZ $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1123-15 FRANCISCO LOZANO CUEVAS $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
1123-16 SANDRA LOPEZ REYES $6,138.66 $0.00 $0.00 $6,138.66
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-17 LUIS EDUARDO CASILLAS VALENCIA $2,330.00 $0.00 $0.00 $2,330.00
1123-18 YESENIA HUERTA MEJIA $13,200.00 $0.00 $0.00 $13,200.00
1123-19 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
1123-20 ERICLIUD LEON MORALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-21 MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $640.00 $0.00 $0.00 $640.00
1123-22 NORMA KARINA BECERRA PEREZ $2,160.00 $0.00 $0.00 $2,160.00
1123-23 JOSE ROBERTO HERRERA SALVATIERRA $10,050.00 $0.00 $0.00 $10,050.00
1123-24 ELISA HERNANDEZ HERNANDEZ $3,970.00 $0.00 $0.00 $3,970.00
1123-25 ABEL VARGAS VALENCIA $8,691.55 $0.00 $0.00 $8,691.55
1123-26 REYMUNDO LEMUS DIAZ $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1123-27 FERNANDO ARROYO ROSARIO $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00
1123-28 YASSIR ROJAS MENDEZ $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-29 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $5,500.00 $10,000.00 $0.00 $15,500.00
C00195 11/03/2015 2077 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $5,000.00 $0.00 $10,500.00
C00206 24/03/2015 2088 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $5,000.00 $0.00 $15,500.00
1123-30 ANGEL DOMINGUEZ MORALES $3,520.00 $2,400.00 $0.00 $5,920.00
C00193 10/03/2015 2072 VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS DE OLIMPIADA 2015 (VIATICOS ENTREGA DE DOCUME $400.00 $0.00 $3,920.00
C00194 10/03/2015 2073 DELEGADO DE OLIMPIADA TKD (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGIONAL DE TKD) $2,000.00 $0.00 $5,920.00
1123-31 MAX GONZALEZ ORTEGA $3,500.00 $0.00 $1,500.00 $2,000.00
C00229 10/03/2015 9932 DESCUENTO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $500.00 $3,000.00
E00255 13/03/2015 DESCUENTO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $0.00 $500.00 $2,500.00
C00259 26/03/2015 9962 MAX GONZALEZ, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO C $0.00 $500.00 $2,000.00
1123-32 HIPOLITO PEREZ AGUILA $4,462.87 $6,962.80 $0.00 $11,425.67
E00232 24/03/2015 VIATICOS INSCRIPCION DE OLIMPIADA (VIATICOS PARA INSCRIPCION DE OLIMPIADA 2015) $1,962.80 $0.00 $6,425.67
E00240 29/03/2015 PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $5,000.00 $0.00 $11,425.67
1123-33 JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-34 ROSA EVELIA RUIZ LEON $1,100.00 $0.00 $0.00 $1,100.00
1123-35 HECTOR HORMISDAS FRAGOSO GARCIA $1,342.00 $0.00 $0.00 $1,342.00
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:54 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-36 MARY RUTH PEREZ POZOS $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
1123-37 HUMBERTO VASQUEZ RAMOS $2,500.00 $0.00 $500.00 $2,000.00
| E00271 30/03/2015 DESCUENTO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO) $0.00 $500.00 $2,000.00
1123-38 MARCOS ROMERO CAMARILLO $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00
E00177 13/03/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGIONAL) $2,000.00 $0.00 $2,000.00
E00199 19/03/2015 COMPROBACION ETAPA REGIONAL DE OLIMPIADA (VIATICOS COMO DELEGADO EN ETAPA REGION $0.00 $2,000.00 $0.00
1123-39 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS $0.00 $300.00 $0.00 $300.00
C00192 10/03/2015 2071 TRASLADO DE PERSONAL PARA PROGRAMA PONTE AL 100 (TRASLADO DE PERSONAL EN EL MARC $300.00 $0.00 $300.00
1123-40 LEONARDO DE JESUS PEREZ JUAREZ $0.00 $5,462.00 $0.00 $5,462.00
E00264 27/03/2015 APOYO (APOYO PARA LEONARDO DE JESUS PEREZ JUAREZ) $5,462.00 $0.00 $5,462.00
1123-41 CARLOS HERNANDEZ CERVANTES $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00
E00276 31/03/2015 PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO) $5,000.00 $0.00 $5,000.00
1123-42 CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE $0.00 $28,000.00 $0.00 $28,000.00
C00219 10/03/2015 9922 PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO COMO ENTRENADOR DE RE $28,000.00 $0.00 $28,000.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $18,100.00 $18,100.00 $0.00
1124-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico $0.00 $18,100.00 $18,100.00 $0.00
100010 05/03/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 23 DE FEBRERO AL 01 DE MARZO DE 2015) $5,455.00 $0.00 -$5,455.00
100010 05/03/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 23 DE FEBRERO AL 01 DE MARZO DE 2015) $0.00 $5,455.00 $0.00
100011 11/03/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 02 AL 08 DE MARZO DE 2015) $9,510.00 $0.00 -$9,510.00
100011 11/03/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 02 AL 08 DE MARZO DE 2015) $0.00 $9,510.00 $0.00
100012 25/03/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 16 AL 22 DE MARZO DE 2015) $3,135.00 $0.00 -$3,135.00
100012 25/03/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 16 AL 22 DE MARZO DE 2015) $0.00 $3,135.00 $0.00
1129 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLA. $27,421.86 $2,162.44 $3,101.00 $26,483.30
1129-01 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO $27,421.86 $2,162.44 $3,101.00 $26,483.30
C00223 10/03/2015 9926 PRIMERA QUINCENA DE MARZO, JESUS EDUARDO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO D $65.03 $0.00 $27,486.89
C00228 10/03/2015 9931 PRIMERA QUINCENA DE MARZO, CUAUHTEMOC ROMERO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MA $82.11 $0.00 $27,569.00
C00229 10/03/2015 9932 PRIMERA QUINCENA DE MARZO, MAX GONZALEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE $82.11 $0.00 $27,651.11
C00230 10/03/2015 9933 NORMA MORIN, PRIMERA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE Z $82.11 $0.00 $27,733.22
C00231 10/03/2015 9934 LUIS ORDONEZ, PRIMERA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE : $82.11 $0.00 $27,815.33
E00255 13/03/2015 CONFIANZA, 1RA, QUIN. MARZO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $492.66 $0.00 $28,307.99
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/mar/2015 al 31/mar/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

hora de Impresién| 09:54 a.m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00257 13/03/2015 BASE, 1RA QUIN MARZO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2015) $195.09 $0.00 $28,503.08
E00258 13/03/2015 PAGO DE IMPUESTOS DE FEBRERO (PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE FEBRERO DE 2014) $0.00 $3,101.00 $25,402.08
C00253 26/03/2015 9956 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO, JESUS EDUARDO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO $65.03 $0.00 $25,467.11
C00258 26/03/2015 9961 CUAUHTEMOC ROMERO, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO (CUAUHTEMOC ROMERO, PAGO DE LA ¢ $82.11 $0.00 $25,549.22
C00259 26/03/2015 9962 MAX GONZALEZ, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO C $82.11 $0.00 $25,631.33
C00260 26/03/2015 9963 NORMA MORIN, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE $82.11 $0.00 $25,713.44
C00261 26/03/2015 9963 LUIS ORDONEZ, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DI $82.11 $0.00 $25,795.55
E00271 30/03/2015 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO, PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DI $492.66 $0.00 $26,288.21
E00272 30/03/2015 PERSONAL DE BASE, SEGUNDA QUINCENA DE MARZO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAR. $195.09 $0.00 $26,483.30
